
13.28

ČIŠTĚNÍ ODPADŮ

Tyčová čistička K-1000 Pro odpadové/kanalizační potrubí 8" (200 mm) až 24" (600 mm)
Tyčová čistička K-1000 je robustní, kompaktní zařízení, které se skvěle hodí pro práci v 
ležatých potrubích hlavních řadů v obcích, univerzitách, institucích a průmyslu. Pohání 
spojované kanalizační tyče dlouhými ležatými úseky potrubí o větším průměru - až do 
vzdálenosti 500 ft. (150 m).
• Vybavena benzínovým motorem 6 HP(KS) a převodovkou vpřed/vzad. Tyč se otáčí při 

plném výkonu rychlostí 133 ot/min vpřed i vzad.
• Ovládání plynu motoru je manuální. Mění rychlost tyče v daném rozsahu. Po uvolnění 

plynu se vrátí otáčky motoru na volnoběh a vypne se spojka.
• Nastavitelný omezovač kroutící síly zabraňuje deformaci tyčí a přetížení převodů 

nadměrným kroutícím momentem.
• Velká kola 10" (250 mm) na rámu zaručují optimální přepravu.

Dodávané vybavení

Katalogové 
č.

Modelové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg
59175 K-1000 Tyčová čistička, obsahuje:

– B-3542 tyčový ovladač 
– A-2704 nástrojový ovladač 
– A-3567 hnací čep 
– R-0 tyčové vřeteno 
– A-4558 kroutící adaptér 
– A-12 rozpojovací klíč 
– A-1 levá rukavice pro čištění odpadů RIDGID 
– A-2 pravá rukavice pro čištění odpadů RIDGID

160 75

84295 K-1000 Tyčová čistička, stejně jako výše, plus:
– 20 tyčových sekcí A-2475, 5⁄16" (8 mm) o celkové délce 100 ft. (30 m) 
–T-300 Kopinatý vrták 
–T-317 Spirálový vrták 
–T-326 Vytahovací vrták

210 95

Tyče

Katalogové 
č.

Modelové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg
60355 A-2474 3' (0,9 m) pevná sekční tyč, obsahuje:

R-1 vnitřní a R-2 vnější spojky
11⁄4 0,6

60360 A-2475 5' (1,5 m) pevná sekční tyč, obsahuje:
R-1 vnitřní a R-2 vnější spojky

13⁄4 0,8

60365 A-2476 10' (3,0 m) pevná sekční tyč, obsahuje:
R-1 vnitřní a R-2 vnější spojky

3 1,4


